

# بررسی دستگاه جوجه کشی فاخته | گروه طیوران صنعت فاخته

## نگاه کامل ، نقد و بررسی دستگاه جوجه کشی فاخته

دستگاه جوجه کشی فاخته ( گروه طیوران صنعت فاخته)، نوپا ولی با انگیزه در صنعت جوجه کشی کشور می باشد. خوشبختانه در ایران نیز شاهد پیشرفت روز افزون فعالان اقتصادی در صنعت جوجه کشی می باشیم و تولید کنندگان دستگاه ها و تجهیزات جوجه کشی روز به روز بر تنوع محصولات خود می افزایند، و از این طریق سعی در تسلط بر بازار دارند، غافل از اینکه دیگر مثل گذشته نیست که بتوان با کمی توضیحات در مورد محصولات تولیدی مان مشتریان را راضی به خرید کنیم. مردم هوشمند تر و آگاه تر شدند و به آسانی راضی به خرید یک دستگاه حساس و گران مانند دستگاه جوجه کشی نمی شوند بنابراین شرایط ایجاب می کند تا به بررسی دقیق تر محصولات پرداخته و همه چیز را به صورت کاملا صادقانه و شفاف برای مشتری بیان نماییم.

دستگاه جوجه کشی M-1008

- ظرفیت برای مرغ : 1008
- ظرفیت برای کبک : 1536
- ظرفیت برای بلدرچین : 2304
- ظرفیت برای اردک : 864

دستگاه جوجه کشی M-210

- ظرفیت برای مرغ : 210
- ظرفیت برای کبک : 320
- ظرفیت برای بلدرچین : 480
- ظرفیت برای اردک : 180

دستگاه جوجه کشی M-160

- ظرفیت برای مرغ : 168
- ظرفیت برای کبک : 256
- ظرفیت برای بلدرچین : 384
- ظرفیت برای اردک : 144

دستگاه جوجه کشی M-50

- ظرفیت برای مرغ : 50
- ظرفیت برای کبک : 72
- ظرفیت برای بلدرچین : 128
- ظرفیت برای اردک : 50

دستگاه جوجه کشی M-50

- ظرفیت برای مرغ : 50
- ظرفیت برای کبک : 72
- ظرفیت برای بلدرچین : 128
- ظرفیت برای اردک : 50

گروه طیوران صنعت فاخته

دستگاه های جوجه کشی

دستگاه جوجه کشی فاخته

eskandari\_eig

eskandari\_eig

بررسی دستگاه جوجه کشی فاخته

در این نوشته از [وبسایت اینترنتی EIG-SHOP](http://www.eig-shop.com) ، تیم کارشناس ما در صنعت جوجه کشی به بررسی دقیق دستگاه جوجه کشی فاخته ، معایب و مزایای آن پرداخته است. سعی گردیده است تا به صورت کاملا عملی به بررسی ویژگی ها و قطعات دستگاه جوجه کشی فاخته بپردازیم و شما را برای یک خرید عاقلانه تر و آگاهانه تر راهنمایی کنیم. در نهایت اگر زمان و حوصله کافی برای مطالعه این مطلب را ندارید میتوانید به صورت آنلاین با پخش کردن فایل صوتی که در ادامه قرار داده ایم ، این نقد و بررسی را گوش فرا دهید. همچنین می توانید با دانلود این فایل آن را بر روی دیوایس خود ( رایانه ، موبایل ، تبلت و ... ) ذخیره نمایید و برای دوستان خود ارسال نمایید.

<https://www.eig-shop.com/wp-content/uploads/2018/10/فاخته.mp3> - بررسی - دستگاه - جوجه - کشی -

[دانلود فایل صوتی بررسی](#)

---

**نام فاخته از کجا آمد؟**



## گروه طیوران صنعت فاخته

**گروه طیوران صنعت فاخته** پس از چندین سال فعالیت و تولید به صورت غیر رسمی در سطح استانی نهایتاً کار خود را به صورت رسمی و شرکتی آغاز می کند، این گروه حدود دو سالی می شود که به صورت سراسری فعالیت دارد در حالیکه سایر تولید کنندگان مانند **گروه صنعتی اسکندری** و **بلدرچین دماوند** به ترتیب دارای 25 و 10 سال سابقه فعالیت رسمی هستند. شاید به لحاظ قدمت شرکت تولید کننده دستگاه های جوجه کشی فاخته اندکی نسبت به رقبای خود در موضع ضعف باشد. می توان گفت که علت احتمالی پیشرفت سریع گروه صنعتی فاخته، تبلیغات گسترده آن در شبکه های اجتماعی مانند تلگرام و اینستاگرام و وبسایت های اینترنتی می باشد که توانست در مدت کوتاهی مشتریان زیادی را به خود جذب نماید. مکان کنونی گروه طیوران صنعت فاخته در مشهد واقع است و هم اکنون تمامی محصولات خود را به سراسر ایران ارسال می کند.

## دستگاه جوجه کشی گروه صنعتی فاخته چه مزایایی دارد؟



مزایای دستگاه جوجه کشی فاخته

بهرتر است قبل از پرداختن به معایب دستگاه جوجه کشی فاخته، مزایای آن را بررسی کنیم. زیرا بیان خوبی ها بر بیان بدی ها ارجحیت دارد.

## 1- بدنه PVC

یکی از بهترین ویژگی هایی که دستگاه جوجه کشی فاخته دارد، بدنه PVC آن می باشد چون این ماده بسیار مقاوم بوده و عایق خوبی در برابر دما و رطوبت می باشد. و از همه مهم تر اینکه قابلیت اشتعال ندارد و مانع از گسترش بیماری های قارچی و باکتری ها به داخل دستگاه می شود. پس به لحاظ بدنه دستگاه های جوجه کشی فاخته از ارجحیت قابل توجهی نسبت به دستگاه های بدنه فلزی دارند.

## 2- سنسور جوجه کشی

این شرکت از سنسور هوشمند [SHT SENSIRION](#) در دستگاه های خود استفاده می کند که بسیار با کیفیت و دقیق می باشند، شاید راز پیشرفت سریع گروه صنعتی فاخته در استفاده از همین سنسور است، سنسور های SHT یکی از بهترین سنسور های موجود در جهان می باشد که تنها تولید کنندگان معتبر جهان قادر به استفاده از آن می باشد، در ایران نیز گروه صنعتی اسکندری و فاخته از آن استفاده می کند.

## 3- برد دستگاه جوجه کشی

در برد دستگاه از میکرو کنترلر و سیستم پردازنده مرکزی (CPU) استفاده می شود که مزیت خوبی می

باشد و باعث هوشمند تر شدن دستگاه می شود.

#### 4- سیستم چرخش

در برخی از دستگاه های فاخته، در سیستم چرخاننده آن از جک به جای موتور الکتریکی استفاده می شود و این خود مزیت بزرگی است زیرا جک ها قدرت تحمل وزن بالایی را دارند و به راحتی دچار آسیب و شکستگی نمی شوند، در حال که اگر بخواهیم برای چرخش تعداد زیادی تخم از موتور الکتریکی استفاده نماییم، هم موتور بعد از مدت ها دچار آسیب خواهد شد و هم اینکه مصرف برق بالایی را به دنبال خواهد داشت.

#### 5- سیستم سخنگو

محصولات این کارگاه دارای سیستم سخنگوی خودکار هنگام راه اندازی دستگاه و هنگام خروج دما و رطوبت از حالت استاندارد و خالی شدن مخزن آب می باشد.

#### 6- شانه مخصوص جوجه کشی

فاخته از آلیاژ های آلومینیوم در شانه ها و راک استفاده شده است که هم ضد زنگ می باشد و هم از مقاومت بالایی برخوردار است.

## ویدیو معرفی دستگاه های جوجه کشی فاخته

<https://www.eig-shop.com/wp-content/uploads/2018/10> دس تگاه جوجه کشی فاخته

[فاخته.mp4](#)

مشاهده در [سرویس اشتراک ویدیو EIG-SHOP](#) | [آپارات](#)

---

## بررسی معایب دستگاه جوجه کشی فاخته



بررسی معایب دستگاه جوجه کشی فاخته

1- متاسفانه گروه صنعتی فاخته تنوع محصولات کمتری دارد و قادر به تولید دستگاه های جوجه کشی خانگی نمی باشد، زیرا تولید دستگاه های جوجه کشی خانگی به سرمایه زیاد و تکنولوژی بالایی نیاز دارد که این واحد تولیدی از آنها برخوردار نمی باشد، بنابراین به نظر میرسد فاخته بیشتر مشتریان خود را از این راه از دست داده است.

---



### گروه طیور صنعت فاخته

2- بحث مهمی که در مورد دستگاه جوجه کشی گروه صنعتی فاخته مطرح می شود، در مورد خدمات پس از فروش محصولات این واحد تولیدی می باشد. به دلیل سابقه تولید کم این کارگاه نمی توان در مورد آینده آن مطمئن شد و احتمال ورشکستگی آن در اثر نوسانات شدید بازار وجود دارد. در حالی که یک گروه صنعتی با سابقه که با پشت سر گذاشتن تمامی مشکلات و سختی های بازار هنوز پا بر جا مانده و چند دهه به فعالیت خود ادامه می دهد دارای اعتبار بیشتری به لحاظ ارائه خدمات پس از فروش چندین ساله می باشد.

---

3- عیب دیگری که در دستگاه های جوجه کشی فاخته وجود دارد، مربوط به شانه های آنها می باشد. بسیاری از تولید کنندگان به تولید شانه های همه کاره و غلتکی با زاویه چرخش 360 درجه رو آورده اند، در حالی که در ماشین جوجه کشی فاخته هنوز هم از شانه های حفره ای با زاویه چرخش 45 درجه استفاده می کنند. عیب بزرگ شانه های عمودی این است که تخم ها را به صورت عمودی نگه داشته و راندمان کار را بسیار پایین می آورد.



شانه های مخصوص جوجه کشی

---

4- در بخش مزایای دستگاه گفته شد که از سنسور های SHT سوئیس استفاده می شود، این خود یک مزیت است ولی متاسفانه این کارگاه هنوز از سری 1 سنسور های SHT استفاده می کند، در حالی که سری 3 این سنسور ها نیز سال هاست وارد بازار شده است که بسیار با دوام تر و دقیق تر از سری 1 آن می باشد. مشکل دیگری که در بحث سنسور ها وجود دارد این است که فاخته از هدر و لایسنس بازنویسی شده (دست نویس) این دستگاه استفاده می کنند، که باعث به وجود آمدن اختلال در دستگاه جوجه کشی می شود.

---

5- اینکه در دستگاه جوجه کشی فاخته از LCD در جهت نمایش و تنظیم دما و رطوبت و سیستم روز شمار و انتخاب پرنده استفاده شده ایده خوبی می باشد، ولی به دلیل استفاده از LCD های بی کیفیت و قدیمی اعتبار خود را در بازار از بین می برد. زیرا این LCD ها بسیار نویز پذیر بوده و در صورت وجود



نویز در محیط اطراف، LCD نیز دچار اخلاص خواهد شد. بنابراین بهتر است از صفحات Seven Segment استفاده نمایند چون هم از طول عمر بیشتری برخوردار هستند و هم صنعتی تر می باشند، اگر به محصولات آرکام توجه کرده باشید بیشترشان دارای صفحه seven segment هستند ولی برخی از محصولات آرکام از صفحه LCD می باشد که از جنس ژاپنی و لمسی می باشند و از قیمت خیلی بالاتری نیز برخوردار است و با توجه به قیمت بالایی که دارد، استفاده از آن در دستگاه های جوجه کشی ایرانی صرفه اقتصادی ندارد.

---

6- در سیستم سخنگوی به کار رفته در دستگاه جوجه کشی فاخته از ابزار های بی کیفیت استفاده شده که سیستم پس از مدتی کیفیت خود را از دست داده و دچار نویز و خش خش می شود، در حالی که در دستگاه های جوجه کشی مطرح دنیا از میکرو رم های SSD برای ذخیره سازی اطلاعات استفاده می شود که ماندگاری خیلی طولانی تری دارد.

---

7- دستگاه جوجه کشی 2200 تایی فاخته از ارتفاع بالایی برخوردار است که این موضوع باعث ایجاد تفاوت دمایی و رطوبتی فاحش در قسمتهای بالایی و زیرین دستگاه می شود. و راندمان کار را پایین می آورد و مصرف انرژی را بالا می برد.



دستگاه جوجه کشی 2200 تایی

---

8- استفاده از فن های خنک کننده دائم کار بلبرینگی ایده خوبی برای تهویه هوای دستگاه می باشد، ولی این فن ها به دلیل اصطحکاکی که ایجاد می کند پس از مدتی سر و صدای زیادی ایجاد می کند (مانند فن های کامپیوتر) ولی بهتر است از فن های تحت خلاء استفاده کنند، زیرا هم طول عمر بالاتری دارند و هم احتمال سوختگی و یا خرابی در آینده نزدیک وجود ندارد.



فن سیرکولاسیون گردش هوا

---

9- مگنت به کار رفته در دستگاه می تواند عامل خطرناکی در دستگاه های ایرانی باشد و در صورت به وجود آمدن هر گونه اخلال در مگنت ها واژگون شدن شانه ها و در نتیجه ریخته شدن تخم ها را به دنبال خواهد داشت. سیستم مگنتی به کار رفته در دستگاه های ایرانی از کیفیت مونتاژ پایینی برخوردار هستند و این سیستم برای دستگاه های جوجه کشی خارجی بسیار مناسب و کارا می باشد.



مگنت دستگاه جوجه کشی

---

10- قیمت محصولات کارگاه فاخته نسبت به قطعاتی که در آن به کار رفته از قیمت خیلی بالایی برخوردار است. می توان دستگاه هایی با این کیفیت را با قیمت پایین تری نیز تهیه نمود.

---

11- به دلیل نداشتن نمایندگی معتبر در اکثر شهر ها، در صورت خرابی دستگاه به راحتی نمی توان قطعات آن را تعویض کرد. بنابراین می توان گفت که کیفیت خدمات پس از فروش ضعیفی دارند.

---

12- در برخی از دستگاه های جوجه کشی فاخته از موتور لاندالکترونیک استفاده می شود، که از کیفیت قابل قبولی برخوردار نیست و بهتر است همانند گروه صنعتی اسکندری از موتور های با کیفیت ساخت کشور مالزی بهره ببرند.

---



ماشین جوجه کشی شترمرغی

13- دستگاه 64 تایی فاخته که ظاهراً برای جوجه کشی از تخم نطفه دار شتر مرغ طراحی شده است ، مناسب نیست زیرا به منظور جوجه کشی از تخم شتر مرغ باید سیستم رطوبت گیر در دستگاه موجود باشد، با توجه به تحقیقاتی که انجام شده این دستگاه فاقد سیستم رطوبت گیر می باشد، بنابراین می توان گفت که این دستگاه غیر استاندارد می باشد.

---

در این مقاله سعی شد تا به صورت خلاصه مزایا و معایب دستگاه جوجه کشی فاخته مورد بررسی و

تحليل قرار گيرد، اگر شما هم تجربه کار با محصولات این برند را دارید یا در صورت وجود هر گونه سوال، انتقاد یا پیشنهاد از طریق قسمت دیدگاه ها می توانید تجربیات و دیدگاه ها خود را به اشتراک بگذارید.

---